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به همت معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد:

 نشست علمی تخصصی دبیران انجمن های علمی دانشجویی مهندسی بهداشت محیط
دانشگاه های سراسر کشور

 رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست دبیران انجمن های علمی دانشجویی بر ورود دانشجویان بر مسائل

محوری و حل مشکلات جامعه تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نشست علمی تخصصی دبیران انجمن های علمی دانشجویی مهندسی بهداشت محیط دانشگاههای سراسر کشور سه شنبه نهم اسفند ماه ۱۴۰۱ در

تالار لک دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

بنا بر این گزارش این افتتاحیه با پخش سرود جمهوری اسلامی آغاز و با سخنرانی چند تن از مسئولین از جمله دکتربهمن نقی پور_ رییس دانشگاه علوم پزشکی_ ادامه یافت.

در این نشست &rlm;صمیمی دکتر نقی پور فعالیت های بهداشت محیط و زحمت کشان آن را فراهم کننده زیر ساختی دانست که تمام بشریت در فضای آن فعالیت می کنند و سزاوار است شب و

روز برای آن فعالیت کنیم.

وی خاطر نشان کرد: دوران دانشجویی بهترین دوران زندگی هست به شرطی که دانشجو آمیزه ای از اخلاق حرفه ای، فعالیت های عملی و آموزش های صحیح را سر لوحه خورد قرار دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطرنشان کرد: انجمن های علمی چارچوبی فراهم می کنند تا محیط دانشگاه را به بیرون دانشگاه ارتباط داده و در نتیجه مشکلی از مشکلات جامعه حل شود،

کاری که موجب کشیده شدن ریلی می شود که با آن مسیر حل مشکلات جامعه را می توان پیمود و این با تهیه محصولات علمی امکان پذیر است.

وی گفت: حلقه گم شده موفقیت در جامعه ما ضعف در همکاری های بین بخشی است و انجمن های علمی وظیفه دارند این ضعف را جبران کنند و شما دانشجویان این پتانسیل را دارید و می

توانید افراد موثر در این امر باشید.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: شماها گوهر ها و الماسهای این جامعه هستید.قدر اساتید را که ستون های علمی مجامع علمی هستند را بدانید. شما می توانید خیمه های کار آمد و

مستحکمی با تکیه بر این ستون ها به پا کنید.

گفتنی است: افتتاحیه این نشست در فضایی شاد با اجرای گروه موسیقی و برگزاری مسابقه و پخش کلیپ های متنوع از جمله کلیپ هفتاد سالگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز همراه بود.
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